
                                                  
    

    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
     муниципального округа 

      ХОРОШЕВСКИЙ  
 

      РЕШЕНИЕ  
 

 

 23 марта 2023 года № 13/5 

 

О внесении изменений                                   

в решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Хорошевский от 14 сентября       

2022 года  № 76/1                                     

«Об утверждении плана 

дополнительных мероприятий                   

по социально-экономическому 

развитию Хорошевского района 

города Москвы   на  2022 год»  

 
 

          В соответствии с  частью 6 статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля                       

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года  № 484-ПП                   

«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию 

районов города Москвы», на основании обращения заместителя главы управы 

Хорошевского района   города  Москвы  от 17.03.2023  № 16-5-1154/23-2,                      

Совет депутатов муниципального округа Хорошевский решил:    

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Хорошевский от 14 сентября 2022 года № 76/1 «Об утверждении плана 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию 

Хорошевского района города Москвы   на  2022 год». 

1.1.  Приложение к решению изложить в редакции согласно          

приложению   к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного 

административного округа города Москвы и в Управу Хорошевского района 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в  соответствии с Уставом 

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления  муниципального  округа Хорошевский 

www.moshor.com 

 

Глава муниципального округа  

Хорошевский                                                                                                А.С. Беляев 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Хорошевский  

от 23 марта 2023 года № 13/5 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Хорошевский  

от 14 сентября 2022 года № 76/1 

 

План дополнительных мероприятий  

по социально-экономическому развитию Хорошевского района города Москвы   

 на 2022 год 

 

п/п Наименование мероприятия Сумма 

(руб.) 

Срок 

проведения 

работ 

1. Ремонт жилых помещений инвалидов Великой Отечественной войны, ветеранов Великой Отечественной войны, 

супруги (супруга) погибшего (умершего) инвалида Великой Отечественной войны, ветерана Великой Отечественной 

войны, не вступившей (не вступившего) в повторный брак, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также других граждан, 

признанных нуждающимися районной или окружной комиссией по оказанию адресной социальной помощи 

нуждающимся жителям города Москвы в соответствии с порядком, 

 установленным префектурами административных округов города Москвы по адресу:  

 

1.1. 

 

ул. Поликарпова, д.25, кв.76 

 

562 552,76 

 

2023 год 

Итого: 562 552,76 
 

 


